121 Publikuojamuose tekstuose raidžių *u* ir *v*, *i* ir *j*, *t* ir *tt*, *t* ir *th*, taip pat didžiąjų raidžių rašyba palikta taip, kaip rankraštyje. Netaisyta ir skyryba.

multiplicationem Librorum Devotorum ac Salutari Doctrina refertorum Divinae quoque multiplicari incrementa gloriae cum Eorundem Librorum Copia ob distantiam loci ibidem comparari¹²² nequeat. Facile in eam translationem et transportationem dictae Typographiae¹²³ Consentendum et permittendum esse duximus Consentimusque et permittimus praesentibus. Vigore quarum Praenominatus Religiosus Pater Jacobus Franciscus Dłuski Academiae Nostrae Zamoscensis Sacrae Theologiae Doctor et Professor Ordinarius Praedictam Typographiam ex Civitate Nostra Zamoscensi Vilnam transferet et transportabit. Typographum et Socios ejusdem Artis ad usum et exercitium Typis fovebit Libros varios tam devotos, quam Profanos Typis mandabit inprimi, in lucem edi, venum exponi in quovis beneplacito Conventus sui usum disponi, tam extra Monasterium, quam intra curabit facietque cum Suis succedaneis Posteris Custodibus, sive Gvardianis Vilnen[sibus] perpetuis temporibus. Ita tamen ut Omnes Librorum partus et editiones non nisi praevisio permissu instituti, a Reverendo Loci Ordinario Censoris praecommittantur et evulgentur.

Quod ad notitiam Omnium quorum interest praesertim vero Reverendi Loci Ordinarii deducendum et Magistratui ac Contubernio Artis Typographicae Vilnen[sis] notum esse volentes mandamus, ut praedictum Religiosum Patrem Jacobum Franciscum Dłuski Academiae Nostrae Zamoscensis Sacrae Theologiae Doctorem et Professorem Ordinarium Vicarium Lithuaniae Custodem et Gvardianum Vilnen[sem] ut Ejus Succedaneos Posteris Gvardianos Ejusdem Conventus circa hoc a Nobis Privilegium benigne elargitum inviolabiliterque Conservent manuteneant nec in libero Artis Ejusdem Exercitio Librorum impressione et distractione praepediant praepediri que a quoquam faciant praegratia Nostra. In Cujus rei fidem praesentes Manu Nostra Subscriptas Sigillo M[agni]. D[ucatus]. Litt[uani]ae pensili Communiri jussimus. Datum Varsaviae Die XXIII Mensis Decembris Anno Domini MDCLXX Regni Nostri Poloniae Secundo Anno. Michael Rex. Locus Sigilli Pensilis¹²⁴ Majoris M[agni]. D[ucatus]. Litt[uani]ae Cyprianus Paulus Brzostowski Referendarius et Notarius M[agni] D[ucatus] Litt[uani]ae.

Nos itaque Augustus Tertius Rex Supplicationi supra praenominatae Religiosorum Patrum Franciscanorum benigne Annuentes per insertas Literas super Typographiam in Omnibus Eorum punctis, Clausulis, Articulis, nexibus et ligamentis in quantum Juris et usus est approbandas, Confirmandas et ratificandas esse duximus, prout praesentibus Literis Nostris approbamus, confirmamus et ratificamus, et Plenitudine Supremae Potestatis Nostrae Regiae vim et robur perpetuae Firmitatis esse habituras declarando. In Cujus Rei fidem Praesentes Manu Nostra Subscriptas Sigillo M[agni] D[ucatus] Litt[uani]ae Communiri mandavimus. Datum Varsaviae Anno Domini MDCCLII Mensis Decembris Die V Regni Nostri XX Anno.